DJE. N. 128/2008 - segunda-feira, 14 de julho de 2008 Tribunal de Justiça. RO

TJ-RO

fL. 3(;C) tiJ --
EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

O Tribunal de Justiça do Estado de Rondônia, torna público para conhecimento de todos os interessados, o extrato da Ata
de Registro de Preços, referente ao Pregão Eletrônico n. 046/2008, Processo Administrativo n. 0301/0537/2008, para
aquisição dos seguintes materiais:

Este diário foi assinado digitalmente consoante a Lei 11.419/06. O documento eletrônico pode ser encontrado no sitio do Tribunal de Justiça do Estado de Rondônia. endereço:
http://www.tj.ro.gov.br/autenticacao/validaDiario.htmlsob o número 128 Ano 2008

Valor Valor
Lote Discriminação Quant./Unid. Unitário Total

R$ R$
Bateria automotiva de 12 volts, 40 amperes, conforme

1 especificações contidas na proposta de preços juntada aos 1200 UN 109,50 131.400,00
autos. Marca: AJAX, Mod. VW40SSD/E.

CLASSIFICAÇAO RAZAO SOCIAL CNPJ VALOR GLOBAL R$
1" Classificada DISBATER COMERCIO DE BATERIAS LTDA 06.199.635/0001-46 131.400,00

DISELETRI DISTRIBUIDORA DE
2" Classificada EQUIPAMENTOS DE ELETRICIDADE LTDA 05.281.737.0001-43 131.698,00

ME

3" Classificada JPM COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA
09.414.771/0001-08 131.999,99ME

4" Classificada MELO DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA 04.618.302/0002-60 153.000,00
5" Classificada BRASITEL TECNOLOGIA COMERCIO E 09.084.043/0001-77 216.940,80SERVICOS LTDA
6" Classificada PEMAZA S/A. 05.215.132/0001-54 222.000,00
7" Classificada R J VAQUIS DA SILVA ME- 03.012.635/0001-05 232.440,00

Valor Valor
Lote Discriminação Quant./Unid. Unitário Total

R$ R$
Bateria automotiva de 12 volts, 45 a 46 amperes, conforme

2 especificações contidas na proposta de preços juntada aos 24UN 114,28 2.742,72
autos. Marca: AJAX, Mod. VW45SSD/E.

CLASSIFICAÇAO RAZAO SOCIAL CNPJ VALOR GLOBAL R$
1" Classificada DISBATER COMÉRCIO DE BATERIAS LTDA 06.199.635/0001-46 2.742,72

2" Classificada
JPM COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA

09.414.771/0001-08 2.845,00ME
DISELETRI DISTRIBUIDORA DE

3" Classificada EQUIPAMENTOS DE ELETRICIDADE LTDA 05.281.737.0001-43 3.140,00
ME

4" Classificada MELO DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA 04.618.302/0002-60 3.144,00
5" Classificada PEMAZA S/A. 05.215.132/0001-54 4.440,00

6" Classificada BRASITEL TECNOLOGIA COMERCIO E
09.084.043/0001-77 4.581,72SERVICOS LTDA

7" Classificada R J VAQUIS DA SILVA ME- 03.012.635/0001-05 5.088,00

Valor Valor
Lote Discriminação Quant.lUnid. Unitário Total

R$ R$
Bateria automotiva de 12 volts, 55 a 60 amperes, conforme

3 especificações contidas na proposta de preços juntada aos 24 UN 145,80 3.499,20
autos. Marca: AJAX, Mod. MZ60SSD/E.

CLASSIFICACAO RAZAO SOCIAL CNPJ VALOR GLOBAL R$
1" Classificada DISBATER COMÉRCIO DE BATERIAS LTDA 06.199.635/0001-46 3.499,20
2" Classificada MELO DISTRIBUIDORA DE PECAS LTOA 04.618.302/0002-60 3.685,00

3" Classificada JPM COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTOA 09.414.771/0001-08 4.468,00ME
4" Classificada PEMAZA S/A. 05.215.132/0001-54 4.944,00

5" Classificada BRASITEL TECNOLOGIA COMERCIO E 09.084.043/0001-77 5.531,76SERVICOS LTOA
6" Classificada R J VAQUIS DA SILVA ME- 03.012.635/0001-05 6.072,00

DISELETRI DISTRIBUIDORA DE
7" Classificada EQUIPAMENTOS DE ELETRICIDADE LTOA 05.281.737.0001-43 36.000,00

ME

Valor Valor
Lote Discriminação Quant./Unid. Unitário Total

R$ R$
Bateria automotiva de 12 volts, 65 a 70 amperes, conforme

4 especificações contidas na proposta de preços juntada aos 24 UN 212,50 5.100,00
autos. Marca: AJAX, Mod. ST70SSD/E.

CLASSIFICAÇAO RAZAO SOCIAL CNPJ VALOR GLOBAL R$
1" Classificada DISBATER COMERCIO DE BATERIAS LTOA 06.199.635/0001-46 5.100,00
2" Classificada MELO DISTRIBUIDORA DE PECAS LTOA 04.618.302/0002-60 5.280,00

3" Classificada JPM COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTOA 09.414.771/0001-08 5.531,76ME
4" Classificada PEMAZA S/A. 05.215.132/0001-54 7.248,00

5" Classificada
BRASITEL TECNOLOGIA COMERCIO E 09.084.043/0001-77 7.891,20SERVICOS LTDA

6" Classificada R J VAQUIS DA SILVA ME- 03.012.635/0001-05 7.968,00
DISELETRI DISTRIBUIDORA DE

7" Classificada EQUIPAMENTOS DE ELETRICIDADE LTOA
I

05.281.737.0001-43 36.000,00
ME

DJE.N. 128/2008 - segunda-feira, 14 de julho de 2008 Tribunal de Justiça - RO

TJ-RO

FL~ 3 l-O,v-.

Será de 12 (doze) meses o prazo de validade das Atas de Registro de Preços, contados da data da sua publicação. As
Atas de Registro de Preços estarão disponíveis na integra no site www.tj.ro.gov.br.Maiores informações poderão ser
obtidas junto à Comissão Permanente de Licitação - CPLlTJRO, através E-mail: cpl@tj.ro.gov.br. fone: (Oxx69) 3217-
1373, fax: (Oxx69) 3217-1372, ou na Av. Nações Unidas, n. 271 - Bairro N. S". das Graças, nesta capital, nos horários das
7:00 às 13:00 e das 16:00 às 18:00 horas.

Porto Velho-RO, 11 de julho de 2008.

TRIBUNAL DE JUSTIÇAlRO
Des" Zelite Andrade Carneiro

Presidente

Este diário foi assinado digitalmente consoante a Lei 11.419106. O documento eletrônico pode ser encontrado no sitio do Tribunal de justiça do Estado de Rondônia, endereço:

http://www.ti.ro.gov.br/autenticacao/validaDiario.htmlsob o número 128 Ano 2008 .

Valor Valor
Lote Discriminação Quant./Unid. Unitário Total

R$ R$
Bateria automotiva de 12 volts, 100 a 105 amperes, conforme

5 especificações contidas na proposta de preços juntada aos 12 UN 266,65 3.199,80
autos. Marca: AJAX, Mod. MF100SSD/E.

CLASSIFICAÇAO RAZAO SOCIAL CNPJ VALOR GLOBAL R$
1" Classificada DISBATER COMERCIO DE BATERIAS LTDA 06.199.635/0001-46 3.199,80

2" Classificada
JPM COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA

09.414.77110001-08 3.249,99ME
3" Classificada MELO DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA 04.618.302/0002-60 3.420,00
4" Classificada PEMAZA SIA 05.215.13210001-54 5.400,00

5" Classificada
BRASITEL TECNOLOGIA COMERCIO E 09.084.043/0001-77 5.816,70SERVICOS LTDA

6" Classificada R J VAQUIS DA SILVA ME- 03.012.635/0001-05 6.492,00
DISELETRI DISTRIBUIDORA DE

7" Classificada EQUIPAMENTOS DE ELETRICIDADE LTDA 05.281.737.0001-43 24.000,00
ME

Valor Valor
Lote Discriminação Quant./Unid. Unitário Total

R$ R$

Bateria automotiva de 12 volts, 110 a 120 amperes, conforme
6 especificações contidas na proposta de preços juntada aos 12 UN 283,30 3.399,60

autos. Marca: AJAX, Mod. FT100SSD/E.
CLASSIFICAÇAO RAZAO SOCIAL CNPJ VALOR GLOBAL R$

1" Classificada DISBATER COMERCIO DE BATERIAS LTDA 06.199.635/0001-46 3.399,60

2" Classificada
JPM COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA 09.414.771/0001-08 3.499,00ME

3" Classificada
BRASITEL TECNOLOGIA COMERCIO E 09.084.043/0001-77 7.307,82SERVICOS LTDA
DISELETRI DISTRIBUIDORA DE

I

4" Classificada EQUIPAMENTOS DE ELETRICIDADE LTDA 05.281.737.0001-43 24.000,00
ME

Valor Valor
Lote Discriminação Quant./Unid. Unitário Total

R$ R$
Bateria automotiva de 12 volts, 150 amperes, conforme

7 especificações contidas na proposta de preços juntada aos 24UN 379,00 9.096,00
autos. Marca: AJAX, Mod. MB150SSD/E.

CLASSIFICAÇÃO RAZÃO SOCIAL CNPJ VALOR GLOBAL R$
1" Classificada DISBATER COMERCIO DE BATERIAS LTDA 06.199.635/0001-46 9.096,00
2" Classificada R J VAQUIS DA SILVA ME- 03.012.635/0001-05 9.190,00

DISELETRI DISTRIBUIDORA DE
3" Classificada EQUIPAMENTOS DE ELETRICIDADE LTDA 05.281.737.0001-43 10.679,00

ME
4" Classificada MELO DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA 04.618.302/0002-60 10.680,00
5" Classificada PEMAZA SIA 05.215.132/0001-54 12.480,00

6" Classificada
BRASITEL TECNOLOGIA COMERCIO E 09.084.043/0001-77 13.585,68
SERVICOS LTDA

Valor Valor
Lote Discriminação Quant./Unid. Unitário Total

R$ R$
Bateria automotiva de 12 volts, 180 a 200 amperes, conforme

8 especificações contidas na proposta de preços juntada aos 12 UN 290,80 3.489,60
autos. Marca: AJAX,Mod. ON200CD.

CLASSIFICAÇAO RAZAO SOCIAL CNPJ VALOR GLOBAL R$
1" Classificada DISBATER COMERCIO DE BATERIAS LTDA 06.199.635/0001-46 3.489,60

DISELETRI DISTRIBUIDORA DE
i 2" Classificada EQUIPAMENTOS DE ELETRICIDADE LTDA 05.281.737.0001-43 5.495,00

ME
3" Classificada R J VAQUIS DA SILVA ME- 03.012.635/0001-05 5.999,00

4" Classificada MELO DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA 04.618.302/0002-60 6.372,00
5" Classificada PEMAZA SIA 05.215.13210001-54 9.600,00

6" Classificada
BRASITEL TECNOLOGIA COMÉRCIO E 09.084.043/0001-77 11.399,38
SERVICOS LTDA